1

[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от  04 декабря 2009 г.   №   19

               О назначении

               главы администрации

     Лужского городского поселения

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 48 Устава Лужского  городского поселения, Совет депутатов Лужского городского поселения р е ш и л :

1. Назначить главой администрации Лужского городского поселения Хиль Юрия Станиславовича.

2. Главе Лужского городского поселения  заключить с Хиль                        Юрием Станиславовичем контракт с 01.01.2010 года сроком на 5 лет.

3. Настоящее решение  вступает в силу с  момента принятия.

4. Решение опубликовать в газете «Лужская правда».

Глава Лужского городского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов

С.Э. Самородов

Разослано:  Совет депутатов Лужского городского поселения, глава администрации Лужского городского поселения, Хиль Ю.С., отдел по организационным и общим вопросам, юридический сектор, заместители главы администрации – 2 экз., заведующие отделами.

PAGE